
UCHWAŁA NR XXXIV/349/2017 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Kołbaskowo 

- Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935),

art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1943; poz. 1954, 

poz. 1985, poz. 2169; z 2017 r. poz. 60, poz. 949) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/246/2016 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Kołbaskowo - Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Placówek Oświatowych w Kołbaskowie;

2) Szkoła Podstawowa w Będargowie;

3) Szkoła Podstawowa w Przecławiu;

4) Publiczne Gimnazjum w Przecławiu;

5) Przedszkole Publiczne w Przecławiu;

6) Publiczny Żłobek Gminny w Przecławiu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Szczuplak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3505


		2017-08-16T08:11:39+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




